

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Севзапдорстрой»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3†	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	94	94	0	40	54	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	115	115	0	64	51	0	0	0	0
из них женщин	20	20	0	16	4	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Дорожно строительные участки																						
1	Геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Геодезист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Геодезист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Главный маркшейдер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Бетонщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

7	Машинист копра	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
8	Машинист нагревателя асфальта (ЕСОНЕАТЕР КАРН 8, № 9044АА)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Машинист нагревателя асфальта (ЕСОНЕАТЕР КАРН 8, № 9045АА)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Машинист нагревателя асфальта (ЕСОНЕАТЕР КАРН 8, № 7240АЕ)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Машинист лесозаготовительной машины (Volvo, №9010АА)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Машинист лесозаготовительной машины (РТ 400, №9051АА)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Машинист катка самоходного на пневматических шинах (НАММ-3412, №9028АА)	2	-	-	2	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Машинист катка самоходного на пневматических шинах (НАММ-3412, №0680АЕ)	2	-	-	2	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Машинист катка самоходного на пневматических шинах (НАММ-3412, №9027АА)	2	-	-	2	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Машинист катка самоходного на пневматических шинах (Caterpillar CS56, №2323АЕ29)	2	-	-	2	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Машинист катка самоходного на пневматических шинах (Caterpillar CS56, №2324АЕ29)	2	-	-	2	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Машинист катка самоходного на пневматических шинах (ДМ-6, №5404АЕ)	2	-	-	2	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Машинист катка самоходного с гладкими вальцами (HD-90, №9026АА)	2	-	-	2	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Машинист катка самоходного с гладкими вальцами (HD-150 ТТ, №8740АЕ)	2	-	-	2	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Машинист катка самоходного с гладкими вальцами (HD-10VV, №8726АЕ)	2	-	-	2	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Машинист катка самоходного с гладкими вальцами (HD-130, №9031АА)	2	-	-	2	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

23	Машинист катка самоходного с гладкими вальцами (HD-130 TT, №9032AA)	2	-	-	2	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Машинист катка самоходного с гладкими вальцами (HD-90, №9033AA)	2	-	-	2	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Машинист катка самоходного с гладкими вальцами (HD-70, №9034AA)	2	-	-	2	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Машинист катка самоходного с гладкими вальцами (HD-90, №7043AE)	2	-	-	2	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Машинист катка самоходного с гладкими вальцами (HD-70, №7044AE)	2	-	-	2	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Машинист катка самоходного с гладкими вальцами (BW-151-AC-2 Бомаг, №0688AE)	2	-	-	2	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Машинист катка самоходного с гладкими вальцами (GRW280-10, №7045AE)	2	-	-	2	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Машинист Ремиксера	2	-	-	2	2	-	3.1	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Асфальтобетонщик	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
32	Машинист укладчика асфальтобетона (C-1400, №0687AE)	2	-	-	2	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
33	Машинист укладчика асфальтобетона (S-1800, №8737AE)	2	-	-	2	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
34	Машинист укладчика асфальтобетона (SUPER 1303-2, №9024AA)	2	-	-	2	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
35	Машинист укладчика асфальтобетона (SUPER 2100-2, №9025AA)	2	-	-	2	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
36	Машинист укладчика асфальтобетона (SUPER 2100-2, №7046AE)	2	-	-	2	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
37	Машинист укладчика асфальтобетона (VOLVO ABG7820B, №0631AE)	2	-	-	2	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
38	Асфальтобетонщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
39	Машинист перегружателей (SB-2500, №9050AA)	2	-	-	2	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Помощник машиниста перегружателей (SB-2500, №9050AA)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

41	Машинист фрезы дорожной W-2000 (№9020AA)	2	-	-	2	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Помощник машиниста фрезы дорожной W-2000 (№9020AA)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Машинист фрезы дорожной W-50 (№8742AE)	2	-	-	2	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Помощник машиниста фрезы дорожной W-50 (№8742AE)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Машинист фрезы дорожной W-2100 (№9021AA)	2	-	-	2	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Помощник машиниста фрезы дорожной W-2100 (№9021AA)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Водитель автомобиля (УАЗ 37495 №м975ср29)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Водитель автомобиля (УАЗ 37495 №м976ср29)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Водитель автомобиля (УАЗ 37495 №м977ср29)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Водитель автомобиля (УАЗ 37495 №м978ср29)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Водитель автомобиля (УАЗ 37495 №м575ет29)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Водитель автомобиля (УАЗ 37495 №м576ет29)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Водитель автомобиля (УАЗ 37495 №м577ет29)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Машинист электростанции передвижной (ДЭС 250, №11)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Машинист электростанции передвижной (ДЭС 100, №4)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Машинист электростанции передвижной (ДЭС 650 "ГЕ-САН", №5)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Строительный участок																							
57	Маляр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
58	Столяр строительный	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Аппарат управления																							
59	Начальник планово-экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Заместитель начальника планово-экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Инженер по нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

63	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Центральная ремонтно-техническая база																						
66	Заведующий материального склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Старший кладовщик материального склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Грузчик материального склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Машинист крана манипулятора (Камаз 6511, №Н636МК29)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Машинист крана автомобильного (КС 35715-1, №В562ВН29)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Машинист крана автомобильного (КС 3577-4, №В836ВО29)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Машинист крана автомобильного (RDK-250-2, №АК8394)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Оператор моечной установки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	База производственного обеспечения																						
75	Заведующий нефтескладом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Оператор заправочных станций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Асфальтобетонные заводы (АБЗ)																						
	<i>АБЗ №2 "НОТ-МІХ 30" (передвижной)</i>																						
77	Старший механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Машинист смесителя асфальтобетона передвижного (№2)	2	-	3.1	2	2	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
79	Помощник машиниста смесителя асфальтобетона передвижного (№2)	2	-	3.1	2	2	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
80	Слесарь строительный	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
81	Слесарь по ремонту ДСТ	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
82	Битумщик	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
	<i>АБЗ №3 "НОТ-МІХ 30" (передвижной)</i>																						
83	Старший механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Машинист смесителя асфальтобетона передвижного (№3)	2	-	3.1	2	2	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	

85	Помощник машиниста смесителя асфальтобетона передвижного (№3)	2	-	3.1	2	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
86	Слесарь строительный	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Слесарь по ремонту ДСТ	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Битумщик	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Передвижной АБЗ №1 "МАРИНИ"</i>																						
89	Старший механик АБЗ №1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Машинист смесителя асфальтобетона передвижного (№1)	2	-	3.1	2	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
91	Помощник машиниста смесителя асфальтобетона передвижного (№1)	2	-	3.1	2	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
92	Слесарь строительный	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Дорожный рабочий	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Битумщик	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да

Дата составления: 27.04.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Зам. главного инженера -технический директор

(должность)

(подпись)

Никитин И.В.

(Ф.И.О.)

25 ИЮН 2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. главного инженера по ОТ

(должность)

(подпись)

Горбаненко В.В.

(Ф.И.О.)

25 ИЮН 2018

(дата)

Начальник планово-экономического отдела

(должность)

(подпись)

Применко Л.М.

(Ф.И.О.)

25 ИЮН 2018

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Михайловский С.Н.

(Ф.И.О.)

25 ИЮН 2018

(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации

(должность)

(подпись)

Камалов А.А.

(Ф.И.О.)

25 ИЮН 2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

619

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Летникова Ксения Юрьевна

(Ф.И.О.)

27.04.2018

(дата)